Pouso Alegre, 13 de Abril de 2011.

Ofício Nº 293/2011

Ilustríssimo Senhor,

Estamos encaminhando, para ciência desse departamento municipal, cópia dos resultados das análises da água da mina, realizadas pela empresa Engequisa Engenharia Química, Sanitária e Ambiental, cujas coletas foram efetivadas em 18/03/2011 e 29/03/2011 e os resultados foram apresentados em 18/03/2011 e 29/03/2011.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Alexandre Maciel Ribeiro

Responsável pelo Vigiágua0
Núcleo de Controle de Zoonoses

Secretaria Municipal de Saúde – Vigilância Epidemiológica

Pouso Alegre - MG

PAGE